
 DSV Punkterennen R3 
 Ôberpfälzer Rennwoche 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  OSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 L.Maly.............................  SC Regensburg  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  M.Chwatal......................  OSV 
 Streckenchef  A.Hirsekorn.....................  SC Neutraubling 
 Startrichter  W.Chwatal......................  OSV 
 Zielrichter  B.Heilingbrunner.............  SCBW 
 Chef Zeitnahme  B.Heilingbrunner.............  SCBW 

 A.Liebl............................  OSV  Kurssetzer 

 SC Steinach  S.Eller............................. 
 V.Maly.............................  SC Regensburg 

 Startzeit  11:45 

 Streckenname  Gschwandtkopf / Seefeld 
 Start  1460 m  
 Ziel  1200 m  
 Höhendifferenz  260 m  
 Streckenlänge  1150 m  

 Vorläufer  D.Spinn...........................  SC Steinach 

 Tore / R.-Änder.  29 / 28 

 5249/190/98  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  heiter / hart 
 Tmp. Start / Ziel  4 / 5 

 Punktezuschlag Damen: 16,93        Punktezuschlag Herren: 32,31 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 

 Damen 
 10  GOEPPERT Katrin  11530  94  SC SCHOENWALD  SVS  0,00  46,94  1. 

 1  STREIF Daniela  10046  95  SC HALBLECH  A  20,39  48,04  2. 
 4  PATSCH Leonie  11585  91  SC OFFENBURG  SVS  42,63  49,24  3. 

 66  MALY Nicole  10980  89  SC REGENSBURG  OPF  44,85  49,36  4. 
 3  WAXENBERGER Lisa  10787  94  FC LENGDORF  M  45,78  49,41  5. 
 9  BURGER Lisa  11529  93  SC SCHOENWALD  SVS  49,49  49,61  6. 
 6  ARMBRUSTER Sina  11567  94  SC SASBACHWALDEN  SVS  53,56  49,83  7. 

 13  DOLD Miriam  11531  94  SC SCHOENWALD  SVS  54,49  49,88  8. 
 7  KLAUSMANN Svenja  11620  94  SC LOEFFINGEN  SVS  65,06  50,45  9. 

 11  RESENBERGER Stefanie  11079  93  SC PENZBERG  W  70,06  50,72  10. 
 8  NEUMAYER Franziska  10694  90  WSV MUENCHEN  M  73,40  50,90  11. 

 16  RADER Michaela  10737  93  SC FUERSTENFELDBRUCK  M  74,69  50,97  12. 
 15  SCHNEIDER Silke  11638  94  SZ KOLLNAU  SVS  82,48  51,39  13. 
 22  HILLER Katharina  10738  95  SC FUERSTENFELDBRUCK  M  88,22  51,70  14. 
 12  WISSLER Anne Katrin  11606  94  SC MUENSTERTAL  SVS  93,60  51,99  15. 
 20  MEIRITZ Constanze  11301  94  SC RHOEN FULDA  HSV  109,54  52,85  16. 
 19  RADER Daniela  10733  91  SC FUERSTENFELDBRUCK  M  111,39  52,95  17. 
 21  HIRSEKORN Nina  10979  95  SC NEUTRAUBLING  OPF  117,69  53,29  18. 
 23  SALOBIR Lisa  10764  95  WSV GLONN  M  126,59  53,77  19. 
 24  SOLLEDER Sabrina  15571  93  FTSV REGENSBURG  OPF  159,95  55,57  20. 
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 DSV Punkterennen R3 
 Ôberpfälzer Rennwoche 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 

 Herren 
 29  OBERMAYER Florian  10600  86  SV DJK KOLBERMOOR  I  0,00  46,02  1. 
 25  MUELLER Julian  11667  94  SC 1900 DONAUESCHINGEN  SVS  4,35  46,25  2. 
 31  STAMMEL Christoph  10796  87  TSV VATERSTETTEN  M  8,32  46,46  3. 
 34  ETSCHMANN Tobias  10053  89  SC HALBLECH  A  13,04  46,71  4. 
 26  NEININGER Jan  11669  93  SC 1900 DONAUESCHINGEN  SVS  17,96  46,97  5. 
 33  MARK Jan  11652  92  SC FURTWANGEN  SVS  25,90  47,39  6. 
 27  TRISCHBERGER Hubert  15569  71  SV EURASBURG  O  25,90  47,39 
 32  NOERL Moritz  10974  91  SC BURGLENGENFELD  OPF  31,38  47,68  8. 
 35  HASLER Peter  10960  79  SC SCHLIERSEE  O  33,46  47,79  9. 
 55  GILLMEYER Marc Stefan  10741  95  SC FUERSTENFELDBRUCK  M  44,99  48,40  10. 
 37  WIDL Johannes  10791  90  FC LENGDORF  M  54,26  48,89  11. 
 48  BADER Markus  11712  95  DAV NEU-ULM  SSV  55,77  48,97  12. 
 40  HUG Maximilian  11545  92  SC SCHOENWALD  SVS  56,90  49,03  13. 
 65  TIEFENTHALER Robin  11441  93  SC MOSBACH  SVN  64,09  49,41  14. 
 42  HAMMEL Maximilian  10742  92  SC FUERSTENFELDBRUCK  M  69,00  49,67  15. 
 53  HEYENBROCK Florian  10798  94  TSV VATERSTETTEN  M  69,76  49,71  16. 
 50  SCHMIEDER Steffen  11646  95  SC HUNDSBACH  SVS  71,08  49,78  17. 
 51  NIESER Andre  12008  89  TSG REUTLINGEN  SSV  82,80  50,40  18. 
 46  MACKAMUL Christian  11340  82  SSG ODENWALD  HSV  88,29  50,69  19. 
 49  LERCHENMUELLER Jonas  10801  92  TSV VATERSTETTEN  M  90,37  50,80  20. 
 47  HUG Alexander  11548  93  SC SCHOENWALD  SVS  93,96  50,99  21. 
 59  GOERLICH Alexander  11678  95  SC ST.BLASIEN  SVS  100,20  51,32  22. 
 56  KORN Marco  11045  76  SC MITTENWALD  W  111,73  51,93  23. 
 64  HAARMANN-THIEMANN Stefa  15468  88  SC SUNDERN  WSV  112,29  51,96  24. 
 63  BONATO Corrado  11986  69  VFL PFULLINGEN  SSV  304,37  1:02,12  25. 

 Nicht am Start 

 2  REDEKER Svenja  11404  95  WSV  SC BAYER LEVERKUSEN 
 5  VOM BROCKE Jessica  11051  93  W  SC PARTENKIRCHEN 

 14  GASSNER Nina  11883  95  SSV  SV NEUENBUERG 
 17  RITTER Jessica  10735  94  M  SC FUERSTENFELDBRUCK 
 18  MARTIN Franziska  11532  95  SVS  SC SCHOENWALD 
 28  KUEHBANDNER Erich  10619  72  I  SC ROSENHEIM 
 30  HILLER Moritz  10743  91  M  SC FUERSTENFELDBRUCK 
 38  HEYENBROCK Felix  10797  89  M  TSV VATERSTETTEN 
 39  HEININGER Christoph  10961  77  O  SC SCHLIERSEE 
 44  VAN DER ELST Marian  11223  78  NSV  SC ST.ANDREASBERG 
 57  WILD Markus  11677  95  SVS  SC ST.BLASIEN 
 58  GLAESS Constantin  12132  95  LSS  SC SCHOENECK 
 60  SCHLOTER Michael  10572  65  I  WSV ASCHAU 
 62  ALIPRANDI Claudio  11541  95  SVS  SC SCHOENWALD 
 67  HOLL Florian  11074  78  W  SC PEITING 

 Nicht im Ziel 

 36  MAYER Anton  10209  57  A  SC SEEG 
 41  GROM Niklas  11628  94  SVS  SC LOEFFINGEN 
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 DSV Punkterennen R3 
 Ôberpfälzer Rennwoche 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 43  LANDGRAF Armin  10908  75  O  WSV ISARTAL ICKING 
 45  STEIGER Philipp  15394  94  OPF  SC GROSSBERG 
 52  HILDBRAND Sven  11547  91  SVS  SC SCHOENWALD 
 54  RADER Ralf  10744  65  M  SC FUERSTENFELDBRUCK 
 61  HASLER Andreas  10955  77  O  SC SCHLIERSEE 

 Schiedsrichter 

 M. Chwatal 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        67 
 Gewertete Teilnehmer:        45 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        22 
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 DSV Punkterennen R3 
 Ôberpfälzer Rennwoche 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11530  GOEPPERT Katrin  46,94  29,33  29,33  0,00 
 2.  10046  STREIF Daniela  48,04  61,32 
 3.  11585  PATSCH Leonie  49,24  37,70  37,70  42,63 
 4.  10980  MALY Nicole  49,36  45,25  45,25  44,85 
 5.  10787  WAXENBERGER Lisa  49,41  74,89 
 6.  11529  BURGER Lisa  49,61  45,93 
 7.  11567  ARMBRUSTER Sina  49,83  61,45 
 8.  11531  DOLD Miriam  49,88  33,98  33,98  54,49 
 9.  11620  KLAUSMANN Svenja  50,45  41,88  41,88  65,06 

 10.  11079  RESENBERGER Stefanie  50,72  96,32 

 >A<  >C< 
 188,14  207,03 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11530  GOEPPERT Katrin  46,94  29,33  1. 
 2.  11531  DOLD Miriam  49,88  33,98  8. 
 3.  11585  PATSCH Leonie  49,24  37,70  3. 
 4.  11620  KLAUSMANN Svenja  50,45  41,88  9. 
 5.  10980  MALY Nicole  49,36  45,25  4. 

 >B< 
 188,14 

 Berechneter Zuschlag:  188,14  (  +  188,14  -  207,03  )  :  10  =  16,925 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  16,93   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  16,93   

 Schiedsrichter:   M. Chwatal    
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 DSV Punkterennen R3 
 Ôberpfälzer Rennwoche 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  10600  OBERMAYER Florian  46,02  34,84  34,84  0,00 
 2.  11667  MUELLER Julian  46,25  66,81 
 3.  10796  STAMMEL Christoph  46,46  32,18  32,18  8,32 
 4.  10053  ETSCHMANN Tobias  46,71  46,89  46,89  13,04 
 5.  11669  NEININGER Jan  46,97  57,85 
 6.  11652  MARK Jan  47,39  76,55 

 15569  TRISCHBERGER Hubert  47,39  52,28 
 8.  10974  NOERL Moritz  47,68  48,43  48,43  31,38 
 9.  10960  HASLER Peter  47,79  42,29  42,29  33,46 

 10.  10741  GILLMEYER Marc Stefan  48,40  161,58 

 >A<  >C< 
 204,63  86,20 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  10796  STAMMEL Christoph  46,46  32,18  3. 
 2.  10600  OBERMAYER Florian  46,02  34,84  1. 
 3.  10960  HASLER Peter  47,79  42,29  9. 
 4.  10053  ETSCHMANN Tobias  46,71  46,89  4. 
 5.  10974  NOERL Moritz  47,68  48,43  8. 

 >B< 
 204,63 

 Berechneter Zuschlag:  204,63  (  +  204,63  -  86,20  )  :  10  =  32,306 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  32,31   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  32,31   

 Schiedsrichter:   M. Chwatal    


